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Säädettävä selkäosa

Mahdollistaa käyttäjlle paremman asennonhallinnan sekä 

lisää toiminnallisuutta. 

Starfish pro:ssa voidaan istuma-asentoa korjata sekä tukea 

käyttäjän toimintakyvyn mukaan. 

Säädettävä lantio- ja kallistuskulma

Istuimen dynaamisuus mahdollistaa käyttäjälle liikkumavapau-

den, rauhoittaa sekä

helpottaa extensiospastisuutta.

Dynaamisuus on myös

mahdollista tarvitaessa lukita. 

Starfish Pro mekaaninen säätö

kuvassa:kuvassa:
Starfish Pro, manuaalisesti kork.ja kallistussääd. 

  Yhtenäinen istuinosa, sääd. selkäosa,päätuki, 

käsituet, abduktiotuki vasen,yhtenäinen jalkatuki.

Päätuki
Kolminivelinen varsi tarjoaa optimaali-
sen säätömahdollisuuden. Pääntuki on 
korkeussäädettävä.

Ruostumaton
Koko suihkutuoli on ruostumatonta 
materiaalia

Mekaaninen korkeus-
säätö 
Istuinkorkeutta voidaan 
säätää kiiinnitysruuveilla

Korkeussäädettävä selkäosa
Parantaa asennon hallintaa

Työntökahva
Vakiovarusteena mukana. 
Korkeussäätö.

Jalkatuki
Useita jalkatuki vaihtoehtoja

Vartalotuki
Yksilöllisesti säädettävät vartalotuet, 
joissa korkeus- kulma- ja syvyyssäätö.

Asennon tukeminen
Säädettävät kiinnikkeet vartalontukivöille
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Starfish Pro hydraulinen

Pehmustemateriaali

Starfish Pro -sarjassa on painetta helpottava 

pehmustemateriaali. Tämä pehmuste on suunniteltu 

erityisesti hygieniatilanteisiin ja on sekä nestettä että 

likaa hylkivä. Materiaali  tuntuu miellyttävältä kehoa 

vasten.

Säädettävät reisituet

Istuimen erilliset reisiosat ovat portaattomasti säädettävissä abduktio/ad-

duktio- sekä istuinsyvyyssuuntaan.

 Näillä säädöillä saadaan käyttäjän asento 

optimaalikseksi sekä mahdollistetaan 

istuimen kasvattaminen käyttäjän kasvun 

mukana.

Päätuki
Kolminivelinen varsi tarjoaa optimaa-
lisen säätömahdollisuuden. Pääntuki 
on korkeussäädettävä.

Ruostumaton
Koko suihkutuoli on 
ruostumatonta materiaalia

Hydraulinen pumppu
Istuinkorkeudensäätö 
jalkapumpulla
(saatavana sähköinen)

Korkeussäädettävä selkäosa
Parantaa asennon hallintaa

Jalkatuki
Useita jalkatuki vaihtoehtoja

Vartalotuet
Korkeus- kulma- ja 
syvyyssäädettävät

Kuvassa:Kuvassa:
Starfish Pro hydraulinen  

Jaettu istuin, abduktio- ja adduktiotuet, 
pohjetuet, erilliset jalkatuet, käsituet, antirotaa-
tiolantiovyö, säädettävä selkäosa, työntökahva.

Työntökahva
Vakiovarusteena mukana. 
Korkeussäätö.

Asennon tukeminen
Säädettävät kiinnikkeet vartalontukivöille
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Lisävarusteet Starfish Pro

Päätuki Ylävyöohjurit Säädett.selkäosa/sääd.vartalotuetPäätuki pitkä

Roiskesuoja remmillä ja ilman Pöytä

Rannemansetit

Pohjetuet pehmusteilla

Käsituet koko 1

H-liiviSternumliivi

Käsituet koko 2-3 Taitettava käsituki Käsinojan selkäprofiili

Jalkalauta sivuttaisella kallistuskulman Lantiovyö

Potta

Jalkalaudat ja pehmusteet Antirotaatiovyö

Nilkkamansetit

Lårstöd insida

Ylösnouseva käsituki Reisien sisä-ja ulko-ohjurit Lisäpehmuste +PU Tukipöytä
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TUOTETIEDOT KOKO 1 KOKO 2 KOKO 3

Käyttäjäpituus 120-145 cm 140-175 cm 170-200 cm

ALUSTA YHTENÄISELLÄ ISTUIMELLA
Istuinsyvyys
Istuinleveys
Hygienia-aukon leveys

300-380 mm
365-395 mm
80-110 mm

360-470 mm
435-465 mm
100-130 mm

450-550 mm
495-525 mm
125-155 mm

ALUSTA ERILLISILLÄ REISITUENNOILLA
Istuinleveys
Istuinsyvyys
Reisituen leveys
Hygienia-aukon leveys

300-380 mm
350-480 mm
165 mm
50-180 mm

360-470 mm
380-510 mm
185 mm
40-170 mm

450-550 mm
390-520 mm
200 mm
30-160 mm

Vapaatila wc-istuimelle Manuaali+hydraulinen
Vapaatila wc-istuimelle Sähköinen

41-51 cm
41-66 cm

41-51 cm
41-66 cm

41-51 cm
41-66 cm

Istuinkorkeus manuaali/hyraulinen
Istuinkorkeus sähköinen

50-63 cm
50-78 cm

50-63 cm
50-78 cm

50-63 cm
50-78 cm

Tiltti asteissa
Lonkka-/selkäkulma

-5 -+30
-10 -+35

-5 -+30
-10 -+35

-5- +30
-10 -+30

Paino sis. päätuki, jalkatuki, käsituet 31 kg 33 kg 35 kg

Kokonaisleveys 540 mm 540 mm 590 mm

Kokonaispituus 690 mm 690 mm 790 mm

Pyörät 100 mm 100 mm 100 mm

Maksimikäyttäjäpaino 150 kg 150 kg 150 kg


